PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 656 19 de Agosto de 2023  PG. 1/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA 25/2023

Ratifico o ato que declarou a Dispensa n° 25/2023, com fundamento no Art. 24, II da Lei

nº 8.666 de 21/06/1993, cujo objeto é a aquisição de um novo aparelho celular para o Conselho

Tutelar, a favor de: TIAGO CHRISTIANO DI JORGE SANTOS - ME, Pessoa Jurídica de

direito Privado, devidamente inscrita no CNPJ nº 11.138.213/0001-09, com sede na Av. Juscelino

Kubstchek, nº 456, centro, CEP: 87.970-000 em Nova Londrina – PR, que apresentou o orçamento

de menor valor para aquisição de R$ 990,00 (novecentos e noventa reais).

Face ao disposto no art. 26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra

devidamente instruído.

DIAMANTE DO NORTE/PR, 18 de agosto de 2023.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

Prefeito Municipal

Publique-se

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vokUGu neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 656 19 de Agosto de 2023  PG. 2/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257, CEP 87.990-000, Diamante do Norte – PR, Fone: (44) 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2023 ID. 2543/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023

DOCUMENTO:- CONTRATO

CONTRATANTE:- Município de Diamante do Norte – Paraná: CNPJ: 76.972.082/0001-06
CONTRATADA:- GENTE SEGURADORA S/A, CNPJ nº 90.180.605/0001-02
OBJETO:- Contratação de empresa para prestação de serviços contínuos de seguro para os
veículos da frota Municipal em todo o território nacional, com cobertura contra danos materiais
resultantes de sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza, e
assistência 24 horas.
VALOR DO CONTRATO: R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais).

4.2. O pagamento será condicionado a:
I - Constatação de entrega definitiva,
II - Apresentação da nota fiscal,
III – conferência pelo setor de recebimento

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência
bancária em C.C. da empresa contratada.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGENCIA:- O prazo de duração do contrato proveniente do
presente processo licitatório terá vigência no período de 12 (doze) meses, compreendido da
assinatura do contrato até o dia 18/08/2024.

Diamante do Norte, 18 de agosto de 2023.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vokUGu neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 656 19 de Agosto de 2023  PG. 3/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257, CEP 87.990-000, Diamante do Norte – PR, Fone: (44) 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 45/2023 ID. 2544/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023

DOCUMENTO:- CONTRATO

CONTRATANTE:- Município de Diamante do Norte – Paraná: CNPJ: 76.972.082/0001-06
CONTRATADA:- MAPFRE VERA CRUZ SEGURADORA S/A,CNPJ nº 61.074.175/0001-38
OBJETO:- Contratação de empresa para prestação de serviços contínuos de seguro para os
veículos da frota Municipal em todo o território nacional, com cobertura contra danos materiais
resultantes de sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza, e
assistência 24 horas.
VALOR DO CONTRATO: R$ 725,00 (Setecentos e vinte e cinco reais).

4.2. O pagamento será condicionado a:
I - Constatação de entrega definitiva,
II - Apresentação da nota fiscal,
III – conferência pelo setor de recebimento

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência
bancária em C.C. da empresa contratada.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGENCIA:- O prazo de duração do contrato proveniente do
presente processo licitatório terá vigência no período de 12 (doze) meses, compreendido da
assinatura do contrato até o dia 18/08/2024.

Diamante do Norte, 18 de agosto de 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vokUGu neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-08-21T16:17:04-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura